SAXO-

I
Hic palatium
 prudentia
 tenuit:
 ordinem
 quo uir
 cata, n
 regni p
 ex dign
 Anno A
 dentia,
 puerum
 nacula
 mater,
 apud m
 mam tr
 niuit, se
 nes int
 Luticio
 enim fu